
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PERSONALINIO PRIEDO PRIE TARNYBINIO ATLYGINIMO MOKĖJIMO 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS DIREKTOREI ROMUALDAI KULŠYTEI 

 

2010 m. sausio 28 d. Nr. T-3 

Pakruojis 

 

 

 

    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. įsakymo Nr. 511 

„Dėl Biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ 

pakeitimo“ (Žin., 2009, Nr. 100-4185) 4 punkto 2 pastraipa, įvertinus padidėjusį darbo krūvį ir 

atsakomybę dėl informacinio darbo technologijų tobulinimo ir įdiegimo rajono bibliotekose ir 

atsižvelgdama į Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos direktorės R. Kulšytės prašymą, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

     Leisti mokėti J. Paukštelio viešosios bibliotekos direktorei  Romualdai Kulšytei 21 proc. 

personalinį priedą prie tarnybinio atlyginimo nuo 2010 m. vasario 1 d.                  

 

 

 

 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 


